
   Załącznik Nr 1 
   do Zarządzenia Burmistrza
   Miasta i Gminy Jutrosin  
[bookmark: _GoBack]   Nr  41/2017 z dnia 28.08.2017 r.



Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Jutrosin 
z wykonania budżetu za I półrocze 2017 roku


Podstawę gospodarki finansowej Miasta i Gminy Jutrosin na 2017 r. stanowi Uchwała Rady Miejskiej  w Jutrosinie Nr XXIV/104/2016 uchwalona w dniu 28 grudnia 2016 r., w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 wraz ze zmianami wprowadzonymi w I półroczu 2017 r., w wysokości:

	dochody – 30.631.257,53					 wydatki –   33.531.257,53

W ciągu I półrocza 2017 r. zwiększono i zmniejszono dochody i wydatki budżetu 5 razy Uchwałami Rady Miejskiej w Jutrosinie w wysokości:

dochody  –   900.210,68                                                        wydatki  –  1.492.210,68

Ostatecznie plan dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Jutrosin zamknął się w I półroczu 2017 r. kwotą:

dochody –  31.531.468,21                                                       wydatki – 35.023.468,21

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w budżecie Gminy wyodrębniono: 
· dochody bieżące, które zaplanowano w wysokości 31.133.318,21 zł a wykonano w wysokości 17.816.207,05 zł co stanowi 57,23 %  
· dochody majątkowe, które zaplanowano w wysokości  398.150,00 zł a wykonano w wysokości 114.603,68 zł co stanowi 28,78 % 
· wydatki bieżące, które zaplanowano w wysokości 28.811.215,21 zł a wykonano w wysokości 15.512.660,86 zł co stanowi 53,84%
· wydatki majątkowe, które zaplanowano w wysokości 6.212.253,00 zł a wykonano w wysokości 210.984,20 zł co stanowi 3,40%.

Planowana różnica pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu w kwocie 3.492.000,00 zł stanowi niedobór budżetu, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów, pożyczek i wolnych środków. Przychody ogółem zaplanowano w kwocie 5.092.000,00 zł, w tym wolne środki w kwocie 592.000,00 zł. Zabezpieczono środki na  spłatę rat kredytów w kwocie  800.000,00 zł oraz wykup obligacji w kwocie 800.000,00 zł. Ogółem rozchody zaplanowano w kwocie 1.600.000,00 zł.

